Uchwala NrXXIX/202/2008
Rady Miejskiej Ozarow
z dnia 17 grudnia 2008 roku

W sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 142 z 2001 roku z pozin. zm.) w zwiazku z art. 184 ustawy z dnia
30 czerwea 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z pézn. zm,)

Rada Miejska w Ozarowie uchwala co nastepuje :

§1
Zwigkszy¢ dochody budietowe o0 kwote 134.527 71
Dziat 756 rozdz,75615 § 0460 o kwotg 118.448 71
Dzial 758 rozdz.75801 § 2920 o kwote 5.424 71
Dzial 801 rozdz.80195 § 2030 o kwotg 10.655 zi
§2

Zwigkszy¢ wydatki  budzetowe 0 kwote 324.521 z1
Dzial 600 o kwotg 4,926 z1
rozdz.60014§ 6620 o kwote 576 zt
rozdz.60016§ 4170 o kwote 4,350 zt

Dziat 700 rozdz.70005 § 6050 o kwote 6.500 zi
Dzial 750 o kwote 81.093 zi

rozdz.75011 o kwote 1.383 zt

§ 4280 o kwote 350 zt

§ 4360 o kwote 500 zt

§ 4440 o kwote 533zt

rozdz. 75022 o kwote 14.700 zt

§ 3030 o kwote 9.700 zt

§ 4300 o kwote 5.000 zt

rozdz.75023 o kwote 65.010 zt

§ 4210 o kwote 22.010 zt

§ 4270 o kwotg 40.000 zt

§ 4430 o kwote 3.000 zi

Dzial 754 o kwotg 16.753 zi

rozdz.75403 § 4210 o kwote 5.000 zt

rozdz.75412 o kwote 1.187 zt

§ 4010 o kwote 1.100 zt

§ 4440 o kwote 87zl

rozdz. 75414 § 4210 o kwote 130 zt

rozdz. 75416 o kwote 946 zt

§ 4440 o kwote 746 zt

§ 4700 o kwotg 200 zt



rozdz.75421 § 4210

Dzial 851 rozdz.85154

§ 4010
§ 4170
§ 4440

Dzial 852
rozdz.85203
§4170
§ 4210
§ 4220
§ 4270
§ 4300

rozdz.85212
§ 3020
§ 4010
§ 4270
§ 4300
§ 4370
rozdz.85214§ 3110
rozdz.85219
§ 3020
§4110
§ 4120
§ 4120
§4210
§ 4370
rozdz.85228
§ 3020
§ 4010
§4120
§ 4410
§ 4410

r0zdz.85295
§3110
§4210
§4270
§ 6060

Dzial 853rozdz.85395
§ 3028
§ 3029
§ 4280
§ 4748

Dzial 854 rozdz.85415§ 3110
Dzial 900 rozdz.90095§ 6050
Dzial 921 rozdz.92109§ 2480

o kwote

o kwote

o kwotg
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
0 kwotg
o kwotg
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o0 kwole
o kwotg
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwotg
0 kwotg
o kwote

o kwote
o kwote
o kwotg
o kwotg
o kwote

o kwote
o kwote
o kwotg

9.490 zi

5.630 zi

1.600 zi
4.000 zi
30z

96.240 zi
77.808 z1
360 zt
69.768 21
200 71
4.880 z1
2.600 zt

1.729 zt
258 2t
290 71
238 zt
560 zt
383 zt
2.812 71
3.843 zt
2.008 z(wi)
448 zt (z1)
54 7t (wih)
183 zt {zl)
953 zt (wh)
197 zt (w})
2.292 zt
885 zi(wh
277 zt (21)
57t (zl)
162 71 (z1)
963 zi(wl)

7.756 zi

1.400 zt(uw)
600 zl(uw)
754 zt (wh)

5.002 zt (wh

5.814 71
2.912 zt
2.688 z
194 zi
20 zt

5.565 zi
57.000 z1 (projekt)
45.000 z1



§3

Zmniejszy¢ wydatki budzetowe
Dzial 600rozdz.60016§ 4300

Dzial 750
rozdz.75023 § 4440
rozdz.75095 § 4440

Dzial 754
rozdz.75403 § 3000
rozdz.75412 § 4700
rozdz.75416 § 4300
rozdz. 75421 § 4810

Dzial 851 rozdz.85153

§ 4170
§ 4300

Dzial 852
rozdz.85202 § 4330

rozdz.85203
§ 4240
§ 4260
§ 4280
§ 4410
§ 4430
§ 4440
§ 4700
§ 6050
§ 6060
rozdz.85212
§3110
§4110
§4210
§ 4410
rozdz.85214 § 4300
rozdz.85219
§ 4010
§ 4010
§ 4040
§4110
§ 4280
§ 4410
§ 4430

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o0 kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwotg
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwotg
o kwote
o kwotg
o kwotg

189.994 zt
5.350 zi

3.595 zt
3.118 z1
477 zt

15.952 z}
5.000 zt
1.262 zl

200zt
9.490 zi

6,100 zt

2.500 zt
3.600 zi
135.618 z1
1.876 zt

77.808 z
1.000 z
3.000 zt

0958 7
960 zt
1.000 zt
158 zt
1.932 z
7.800 zt
61.000 zt
1.729
719 zt
549 zt
452 zt
9zt
2.812 zt (wi)
13.774 zt
341 zt (wh)
9.931 zt (uw)
631 zt (zl)
2.162 zH(wl)
110 zt (wlh)
249 z} (wh)
350 zt (wl)




rozdz.85228
§ 4010
§ 4040
§4110

rozdz.85295
§3110
§4210
§ 4270
Dzial 853ro0zdz.85395
§ 4218
§ 4308
§ 4309

Dzial 854rozdz.85415§ 4210

Dzial 926rozdz.92601
§ 4210
§ 4260
§ 4530

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy.

0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwotg
o kwote
o kwote
o kwotg
o kwote

o kwote

0 kwote
o kwote
o kwote
o kwotg

§4

§5

2.292 zi
1.848 zt (wh)
70 zt (z1)
374 21 (z])

35327z
32573 z (wh)
754 z1 (wi)
2.000 zt (uw)
5.814 z1
214 zt
2912zt
2.688 =zt

5.565 z1

12.000 zi
8.000 zt
2.000 zt
2.000 z

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Swietokrzyskiego i wehodzi w

zycie z dniem podjgcia.

"RLEWODNICZACA
RADY .
WF SKIEJ

Krystyna Wi dzorek



